ทางหลวงหมายเลข ๔๑๓๓ ตอนควบคุม ๐๑๐๒ ตอน  ควนสามัคคี – พระแสง  ตอน ๒ ระหว่าง กม.

๔๒+๓๐๐ – กม.๕๖+๗๗๒ เป็นช่วงๆ ปริมาณงาน ๑ แห่ง นั้น

                    กรมทางหลวง  โดย แขวงทางหลวงสุราษฎร์ธานีที่  ๓  (เวียงสระ)  อนุมัติรับราคาของ

บริษัท นนทยศ จำกัด รวมเป็นเงินทั้งสิ้น ๕๕๑,๐๐๐.-บาท (เงินห้าแสนห้าหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน) กำหนดเวลา

ทำการ  แล้วเสร็จ  ๖๐ วัน

                    จึงประกาศให้ทราบทั่วกัน กรมทางหลวง โดย แขวงทางหลวงสุราษฎร์ธานีที่ ๓ (เวียงสระ) 

จะแจ้งกำหนดนัดวันทำสัญญาเมื่อได้รับเงินประจำงวดแล้ว กรณีได้รับเงินประจำงวดไม่ครบจะลดรายการ ลด

จำนวนหรือลดเนื้องานตามความเหมาะสม หรืออาจยกเลิกการประกวดราคาเสียก็ได้